
Ordens de Pagamentos Efetivadas por Credor

Período de 31/07/2019 a 31/07/2019

FESC - FUNDAÇÃO EDUCACIONAL SÃO CARLOS

CredorNº EmpenhoData
Baixa

Docto
Baixa

Cód.
Reduzi

Valor Retenção
O.P Tipo OP Tipo OrdemDocumento

31/07/2019 771 MARCOSOFT iNFORMATICA LTDA.401 80,53 0,00800/2019 Normal 578/2019 Orçamentária01.576.159/0001-11

31/07/2019 776 BANCO DO BRASIL S.A412 9.290,40 0,00870/2019 Normal Extra-Orçamentária00.000.000/0001-91

31/07/2019 772 BANCO DO BRASIL S.A401 70,31 0,00877/2019 Normal 641/2019 Orçamentária00.000.000/0001-91

31/07/2019 773 BANCO DO BRASIL S.A403 2.619,58 0,00879/2019 Normal 642/2019 Orçamentária00.000.000/0001-91

31/07/2019 775 BANCO SANTANDER BRASIL S/A410 81,00 0,00880/2019 Normal 645/2019 Orçamentária90.400.888/0001-42

31/07/2019 774 CAIXA ECONOMICA FEDERAL409 42,00 0,00885/2019 Normal 650/2019 Orçamentária00.360.305/0001-04
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Ordens de Pagamentos Efetivadas por Credor

Período de 31/07/2019 a 31/07/2019

FESC - FUNDAÇÃO EDUCACIONAL SÃO CARLOS

(-) Anulações ... .........:

Total Geral ............:

(-)  Retenção........:

(+) Extra-Orçamentária.:

Total Líquido...........:

(+) Restos a Pagar......:

Totais de Ordens de Pagamentos

(+) Orçamentária.........:

0,00

2.893,42

0,00

12.183,82

12.183,82

0,00

9.290,40
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